
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5501 SGes Hamm e.V. 780 20 42 14 9 3

633 Dietmar Stehl 262

634 Michael Stettner 250

635 Christoph Thiedig 268

2  1307 SGi Lette e.V. 265 8 12 9

102 Marco Hemsing 265

103 Dana Prüfe 0

104 Manuel von der Ley 0



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.10

Zimmerstutzen-Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.06.2022 17:09 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 399 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 294,9 9 84 90 85 259



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Nadine Elfering  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 84 92 83 259



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 102 Marco Hemsing  1307 SGi Lette e.V. 84 92 89 265

2 633 Dietmar Stehl  5501 SGes Hamm e.V. 85 89 88 262

3 634 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 78 90 82 250



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 814 28 39 22 1

214 Angelika Elsbecker 277

213 Ralf Haarmann 268

212 Rolf Söthe 269

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 796 26 41 16 4 1

211 Dieter Elsbecker 268

206 Jürgen Jeskulke 257

208 Matthias Hötte 271

3  5603 SG Overberge e. V. 789 23 37 18 10 2

654 Jutta Möllmann 270

656 Wolfgang Thiedig 271

657 Johannes Wieczorek 248

4  1900 SR Ostbevern e.V. 769 21 33 16 16 2

725 Uwe Auf der Landwehr 258

722 Alfons Pelster 249

724 Elisabeth Rohmann 262

5  1309 SpSch Raesfeld/Westf 760 18 27 29 10 5

123 Stefan Hidding 262

122 Wolfgang Kafke 248

121 Dieter Uhrmeister 250

6  5208 Nördl-Dortmunder SB 750 12 30 29 15 3

586 Angela Binder 243

584 Heinrich Schulte-Berthold 261

581 Axel Thutwol 246

7  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 726 11 23 31 15 7

457 Willi Boeckem 249

458 Lothar Haase 245

459 Volker Halbhuber 232



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 208 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 92 86 93 271

2 656 Wolfgang Thiedig  5603 SG Overberge e. V. 86 96 89 271

3 212 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 90 90 89 269

4 211 Dieter Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 88 90 90 268

5 503 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 87 85 90 262

6 123 Stefan Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 87 90 85 262

7 725 Uwe Auf der Landwehr  1900 SR Ostbevern e.V. 84 83 91 258

8 121 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 85 81 84 250

9 657 Johannes Wieczorek  5603 SG Overberge e. V. 75 86 87 248

10 122 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 88 80 80 248

11 647 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 82 85 78 245
12 459 Volker Halbhuber  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 79 74 79 232



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 214 Angelika Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 90 95 92 277

2 654 Jutta Möllmann  5603 SG Overberge e. V. 94 84 92 270

3 724 Elisabeth Rohmann  1900 SR Ostbevern e.V. 85 89 88 262

4 155 Elisabeth Stegemann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 90 82 87 259

5 586 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 80 82 81 243

6 655 Petra Meuter  5603 SG Overberge e. V. 77 80 84 241



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 213 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 90 90 88 268

2 584 Heinrich Schulte-Berthold  5208 Nördl-Dortmunder SB 91 87 83 261

3 206 Jürgen Jeskulke  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 80 90 87 257

4 373 Volker Busse  3417 SGi Lage e.V. 81 87 88 256

5 722 Alfons Pelster  1900 SR Ostbevern e.V. 82 82 85 249

6 457 Willi Boeckem  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 84 82 83 249

7 630 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 80 83 83 246

8 581 Axel Thutwol  5208 Nördl-Dortmunder SB 82 83 81 246

9 458 Lothar Haase  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 83 81 81 245

10 625 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 81 78 85 244



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.90

Zimmerstutzen SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 695 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 93 95 95 283

2 699 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 86 92 85 263

3 653 Werner Lätsch  5603 SG Overberge e. V. 90 84 87 261

4 615 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd e.V. 87 88 84 259



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 700 Jan Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 90 92 92 274

2 635 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 87 91 90 268

3 129 Christian Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 79 79 83 241



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70

Zimmerstutzen-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.06.2022 17:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 827 38 35 14 2 1

398 Wilfried Holtkötter 260

397 Hermann Holtkötter 286

396 Ingeborg Konert 281

2  1309 SpSch Raesfeld/Westf 823 36 37 11 6

72 Hans-Josef Brinkmann 281

71 Wolfgang Kafke 280

70 Dieter Uhrmeister 262

3  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 805 25 38 24 3

376 Helmut Born 271

378 Ralf Haarmann 271

379 Johannes Wieczorek 263

4  5208 Nördl-Dortmunder SB 796 19 44 22 4 1

330 Friedhelm Adler 260

331 Lothar Bauer 267

332 Norbert Matern 269

5  1211 ABC Münster e.V. 262 7 13 5 5

56 Andreas Fark 0

57 Helmut Finkenbrink 0

58 Dieter Kölbel 262



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.70

Zimmerstutzen-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.06.2022 17:09 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 397 Hermann Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 311,7 19 96 95 95 286

2 396 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 309,6 18 88 97 96 281

3 72 Hans-Josef Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 308,2 15 95 94 92 281

4 71 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 308,5 17 92 95 93 280

5 380 Werner Lätsch  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 307,3 13 90 95 94 279

6 378 Ralf Haarmann  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 305,4 11 94 87 90 271

7 376 Helmut Born  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 302,4 11 89 93 89 271

8 225 Günther Hanning  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 303,9 13 94 88 89 271

9 454 Heinrich Brunsmann  1900 VSB Steinfurt e.V. 303,8 8 90 93 88 271

10 332 Norbert Matern  5208 Nördl-Dortmunder SB 302,4 8 92 87 90 269
11 453 Uwe Langenhorst  1900 VSB Steinfurt e.V. 302,8 11 89 93 87 269

12 130 Gerd Grabosch  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 302,9 12 90 90 88 268

13 331 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB 302,8 14 94 86 87 267
14 382 Karlheinz Vogel  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 300,2 15 92 83 91 266

15 379 Johannes Wieczorek  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 297,4 7 88 87 88 263

16 58 Dieter Kölbel  1211 ABC Münster e.V. 298,0 11 87 90 85 262
17 70 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 296,9 10 92 87 83 262

18 398 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 297,9 10 89 83 88 260

19 330 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 299,8 8 85 90 85 260
20 100 Klaus Stegemann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 291,6 5 81 84 85 250


